
UCHWAŁA Nr  XX/155/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 lutego 2020r.

w  sprawie: uzupełnienia  składu  osobowego  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Spraw
Socjalnych.

      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2019r.,  poz. 506 z późn. zm.)  w związku z § 22 ust.  1 pkt 6 Statutu Gminy
Barciany ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2018r., poz. 4366 ) – Rada Gminy
Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych
o radnego Pana Leszka Puczkowskiego.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                   

   Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas


